



درمکتب امام

عهد خوینین

معتقدین به اصول انقلاب اسلامی ما در سراسر جهان رو به فزونی نژاده است و ما اینجا را سرمایه‌های بالقوه انقلاب خود تلقی می‌کنیم و هم آنهایی که با مرگِ خون طومار حمایت از ما را امضا می‌کنند و با سر و جان دعوت انقلاب را لبیک می‌گویند و به یاری خداوند کنترل همه جهان را به دست خواهند گرفت. امروز جنگ حق و باطل، جنگ فقر و غنا، جنگ استضعاف و استکبار، و جنگ پارت‌نهاها و مر فقهین بی‌درد شروع شده است. و من دست و بازوی همه غربزایی که در سراسر جهان کوله بل مبارزه را بر دوش گرفته‌اند و عزم جهاد در راه خدا و اعتلای عزت مسلمانان را نموده‌اند می‌بوسم.

صحیفه امام؛ ۲۱خ: ۸۵ من ملت ایران؛ ۲۹ تیر ۱۳۶۷

وزارت خارجه:

آمریکا همدست رژیم صهیونیستی

در ترور شهید هنیه است

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران مسئولیت دولت آمریکا به عنوان حامی و همدست رژیم صهیونیستی در استعمار افشاگرکی و نسل کشی فلسطینیان، در ارتکاب اقدام شنیع تروررئیس اخیر را مورد تأکید قرار داد.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص شهادت رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) بی‌پناهی صادر کرد.
به گزارش ایرنا، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و یار دیرین شهید صدر سراسر جهاد حاق مسلمانی و راهبر پرافتخار و شجاع مقاومت فلسطین، که برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، میهمان دولت و مردم ایران بود، مورد هدف یک اقدام تروریستی از سوی دشمن اشغالگر اسرائیل قرار گرفته و به شهادت رسید.

ترور شهید اسماعیل هنیه به عنوان یکی از رهبران منتخب مردم فلسطین و یکی از طایه‌داران مبارز مشروع ملت فلسطینی برای احقاق حق تعیین سرنوشت، شاهد دیگری بر ماهیت تروریستی و نژادپرستانه از خون تجاوزگری و قانون‌شکنی مافیای جایتاکر حاکم بر سرزمین اشغال شده فلسطین است.

این اقدام تروریستی نهنها نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین‌الملل و منشور ملت متحدان است، بلکه تهدیدی جدی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است. این اقدام رژیم جایتاکر اسرائیل، در تداوم ترور رهبران مقاومت فلسطین در کشورهای دیگر در چند دهه گذشته رخ داده است، اما اقدام متجاوزانه و تروریستی جدید این رژیم در ترور شهید هنیه بخشی از برنامه نسل‌کشی فلسطینیان به‌ویژه در ۱۰ آذر ماه و در جهت ارتقای نامش در منطقه غرب آسیا است.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران مسئولیت دولت آمریکا به عنوان حامی و همدست رژیم صهیونیستی در استعمار افشاگرکی و نسل کشی فلسطینیان، در ارتکاب این اقدام شنیع تروریستی را مورد تأکید قرار داد.
جمهوری اسلامی ایران اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی در ترور مجاهد خستگی‌ناپذیر شیخ اسماعیل هنیه را شدیداً محکوم می‌کند و با تأکید بر حق ذاتی خود بر استقلال، تمامیت ارضی و آزادی، اقدام متجاوزانه علیه حاکمیت و تمامیت سرزمینی خود، انتظار دارد که کشورها و سازمان‌های بین‌المللی در راستای حمایت از حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین و مقاومت مشروع آنان در برابر اشغالگرکی رژیم اسرائیل را به طور جدی و موثر مورد مواخذه قرار داده و تدابیر سیاسی، حقوقی و جنبشی لازم را در قبال این رژیم باغی اتخاذ نمایند.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شهادت این مجاهد بزرگ و همراه ایشان را به محضر مقام معظم رهبری حضرت امام‌العلظمی امام‌خامنه‌ای، امرت اسلامی و ملت عبور فلسطین، جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس)، خانواده آن شهید عزیز، گروه‌های مقاومت فلسطینی و همه اجزای محور مقاومت، کلیه دولت‌ها و ملت‌های حامی آرمان فلسطین و آزادیخواهان جهان تبریک و تسلیت عرض می‌نماید.

پیام تسلیت سران قوا در پی شهادت اسماعیل هنیه

اسرائیل تاوان سختی خواهد داد

سسران قوا در پیام‌ها جداگانه شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را تسلیت گفتند و بر انتقام سخت از رژیم رژیم اسرائیل تأکید کرد.ند.

آیت‌الله امّلی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی شهادت دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را تسلیت گفت.

در این بیانیه آمده است: این شهید وجاهت‌آمیز و جلی شامه‌ای، مبارزه و پایداری در مقابل ظلم صهیونیست‌های اشغالگر به ازروی دیرین خود دست یافت. اما این نژاد فتنه‌گرا در حریم جمهوری اسلامی، همه ما را در سوگ خود نشاند و تلخ آن‌ها در است. قطار زنده دهنش صهیونی تاوان سنگینی سختی خواهد داد. اینجانب شهادت این مجاهد فی سبیل الله که با سکوت جمابع بین‌المللی و نقض آشکار و بی‌پرو مقررات بین‌المللی از سوی رژیم صهیونیستی به وقوع پیوسته را به امت اسلامی، به جبهه سرفراز مقاومت، به‌ویژه دوخواه‌ها و یاران‌امان‌گاران ایشان تسلیت گفته و مغفرت و علو درجات آنان از خداوند متعال مسئلت نمود.

حجت‌الاسلام والمصلین محسنی اژه‌ای:

جناب شهید هنیه هدیه همساز من بود
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس دستگاه قضا نیز در پیامی شهادت «اسماعیل هنیه» رهبر و سردار مجاهد جبهه مقاومت را تسلیت گفت.

به گزارش میزان، در این پیام خاطر‌نشان شده است: بلاشک فقدان شهید هنیه این مجاهد محض و ایام، لطمه‌ای بزرگ برای مقاومت سرفراز ملت فلسطین در برابر فتنه‌ها و غاصبان رژیم منحوس و جعلی صهیونیستی خواهد بود، اما به‌قول و قوه الهی خون مطهر این شهید و الاقلام، حماسه سزای می‌شود. اقی قشای می‌کند و درخت تناور مقاومت اسلامی را پیش از پیش از پیش آبشار گشاید کرد و آنتی خمیس ملت مبارز و حماسه ساز فلسطین را در امتداد طوفان الاقصی شعله‌ورتر می‌سازد. عناصر شقی، زیون و جایتاکر دخیل در به شهادت رساندن شهید هنیه بداندن خون مطهر این شهید شور و خشم و عظمت مقاومت در برابر صهیونیست‌های غاصب با مصداق گردانده و به محضر عقاب و انتقام سخت قرار خواهند گرفت. اینجانب این اقدام بز دلانه تروریستی را محکوم کرده و شهادت شهید هنیه و همراه ایشان را به ملت بزرگ فلسطین، حماس، کلیه گروه‌های مقاومت فلسطینی و خانواده مکرّم هنیه تبریک و تهنیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای ایشان و همه مجاهدان راه حق قفران واسعه و علو درجات مسئلت می‌کنم.

قایلیادهٔ جمهوری اسلامی ایران و خانواده شهید هنیه را

و طبقهٔ خود منی

همچنین، محمداقرب قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پیامی ترور شهید اسماعیل هنیه را تسلیت گفت.
به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است: شهادت این مجاهد والا مقام به‌یقین باعث تقویت پیوندهای ناکسستی مسلمانان و پایدنی و اتحاد بیشتر مجاهدان جبهه مقاومت و آزادی‌خواهی در راه مبارزه با غاصبان و جایتاکران ایران خواهد بود. ملت با سرفرازان ایران همواره در کنار مردم شریف، مظلوم و دلاور فلسطین و دیگر ملت‌های آزادی‌خواه تا تحقق آرمان آزادی فلسطین و قدس شریف خواهد ایستاد. جمهوری اسلامی ایران از خون برادر شهید و میهمان عزیز در وظیفه قطعی خود می‌داند. اینجانب شهادت و خونخواهی آن شهید عزیز را وظیفه قطعی خود می‌داند. اینجانب شهادت جناب آقای حاج اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را به ملت‌های بزرگ و مقاوم فلسطین و ایران، تمامی رزمندگان و مجاهدان جبهه مقاومت و تمام اعضای جنبش حماس، تبریک و تسلیت می‌گویم. ان‌شالله در امتداد خط سحر شهادت سرداران جبهه حق، شاهد تحقق نصرت الهی

واکنش‌های بین‌المللی به ترور شهید اسماعیل هنیه

بقیه از صفحهٔ

بلیکنس همچنین در اظهاراتی بیان کرد، دولت یابنن در مورد حمله به هنیه هتدار قبلی دریافت نکرد و نقشی در آن نداشت.

مصطفی برغوثی، دبیرکل انکار ملی فلسطین، در واکنش به ترور شهید هنیه دولت نتانیاهو را «دولت فاشیستی» خواند و آمریکا را عامل اصلی این جنایت‌ها معرفی کرد.
وزارت خارجه عراق نیز در بیانیه‌ای ترور هنیه در تهران را به‌شدت محکوم کرد و این جنایت را نقض آشکار قوانین بین‌المللی و تهدیدی برای امنیت و ثبات منطقه خواند. این روزنامهٔ ضمن اعلام همبستگی با مردم فلسطین و رهبری آن در این «حظرات سخت» از جامعه بین‌المللی خواست که اقدامات لازم را برای توقف نقض‌های مکرر حاکمیت کشورها و چنین حملاتی اتخاذ کند.

به گزارش فارس، وزارت خارجه آلمان در واکنش به ترور شهید اسماعیل

پزشکیان: عزم و اراده ما برای ارتقای سطح روابط با روسیه جدی است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه عزم و اراده ما برای ارتقای سطح روابط با روسیه جدی است، گفت: اگر بر پایه ظرفیت‌های متقابل و در راستای تقویت توانمندی‌ها، روابط خود را توسعه کنیم، دیگر آمریکا و کشورهای غربی نمی‌توانند از حربه تحریم علیه ما استفاده کنند و اگر هم استفاده کنند، اثری نخواهد داشت.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «ویاچسلاو ولودین» رئیس دومای دولتی روسیه که به منظور شرکت در آیین تحلیف‌ چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده است، با تشکر از حضور وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران کشورهایی را که در روزهای سخت دوست و پشتیبان ملت ایران بوده‌اند فراموش نکرده و روابط خود را با این کشورها با قوت و قدرت ادامه و توسعه خواهد داد.

وی بیان اینکه عزم و اراده ما برای ارتقای سطح روابط با روسیه جدی است، تقویت روابط با همسایگان و کشورهای منطقه را اولویت سیاست خارجی جمهوری اسلامی و دولت چهاردهم دانست و افزود: اگر بر پایه ظرفیت‌های متقابل و در راستای تقویت توانمندی‌ها، روابط خود را تقویت کنیم، دیگر آمریکا و کشورهای غربی نمی‌توانند از حربه تحریم علیه ما استفاده کنند و اگر هم استفاده کنند، اثری نخواهد داشت.

رئیس‌جمهور با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی خود با رئیس‌جمهور روسیه و طرح مسائل مهم از جمله تسریع در اجرای پروژه‌های مشترک گفت: اگرچه ایران از طرح‌ها، علاوه‌بر تأمین منافع ایران و روسیه، کشورهای منطقه و همه جهان را منتفع خواهد کرد.

رئیس‌جمهور روسیه اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل است
«ویاچسلاو ولودین»، رئیس دومای دولتی روسیه نیز در این دیدار با ابلاغ صمیمانه‌ترین تبریکات و آرزوهای موفقیت رئیس‌جمهور روسیه برای دکتر پزشکیان گفت: همکاری با جمهوری اسلامی در مسیر رسیدن به اهداف بزرگ قیامیان را به شما اعلام کنم. ایشان اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل هستند و پارلمان روسیه نیز آماده همکاری و تسهیل مسیر دستیابی به منافع متقابل دو کشور است.

رئیس دومای دولتی روسیه با بیان اینکه رئیس‌جمهور کشورش امیدوار است که با دکتر پزشکیان در اجلاس سسران بریکس که پاییز اسامل در ژانویه روسیه برگزار می‌شود، ملاقات کند، خاطر‌نشان کرد: رئیس‌جمهور روسیه به طور جدی، تسریع در تکمیل پروژه‌های مشترک از جمله خط آهن شمال- جنوب، خط انتقال گاز و گسترش همکاری با ایران را پیمان‌های منطقه‌ای از جمله شانگهای، بریکس و اتحادیه اقتصادی اوراسیا را پیگیری می‌کند.

ترور شهید اسماعیل هنیه نشان‌دهنده خوی وحشی رژیم صهیونیستی است

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «ژورالوو الکین» معاون رئیس‌جمهور برزیل، که در صخر هیتنی به منظور شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران به تهران سفر کرده است، در گفت‌وگوی مطبوعاتی با خبرنگاران گفت: این اقدام تروریستی از سوی رژیم صهیونیستی در ۱۲۰ ساله روابط ایران و برزیل را پشتوانه مستحکمی برای

معاون نخست‌وزیر صربستان با بیان اینکه کشورش به اجراء تمام تعهدات و توافقات خود با ایران پایبند است، گفت: اگر چه در قاره اروپا هستیم، اما هرگز به سیاست‌ها و اقدامات کشورهای اروپایی در راستای ترویج ایران‌هراسی نپیوستیم.

ترور شهید هنیه خللی در عزم و اراده فلسطینی‌ها در احقاق حقوقشان ایجاد نمی‌داند

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «جانو رئیس» رئیس‌مجلس مالی، با محکومیت شدید اقدام جایتاکرانه منجر به شهادت «احسان اسماعیل هنیه»- رئیس دفتر سیاسی جنبش حماسی که به منظور شرکت در مراسم تحلیف به تهران سفر کرده بود، این‌گونه اقدامات را مغایر اهداف فلسطینیان دانست و تأکید کرد: بی‌شک عزم و اراده فلسطینیان در عزم و اراده فلسطینیان در احقاق حقوقشان ایجاد نخواهد کرد.
این جانو رئیس، رئیس‌مجلس مالی نیز در این دیدار ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را اقدامی وحشیانه و جایتاکرانه خواند و آن را محکوم کرد.

رئیس‌جمهور در پیامی در واکنش به شهادت «اسماعیل هنیه»، نوشت: جمهوری اسلامی ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود کوشای نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام بز دلانه و تروریستی خود را خواهد دید.
رئیس‌مجلس خیرگال رهبری در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن این جنایت خواستار برخورد مناسب و طابع علیه اسرائیل غاصب شد.
در این بیانیه خاطر‌نشان شده است: اقدام تروریستی و نقض صریح قواعد بین‌المللی در ترور برادر مجاهد و سرفراز شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در زمانی که این شهید بزرگوار میهمان کشورمان بود جنایتی غیرقابل بخشش و تجاوز علنی به حقوق جمهوری اسلامی ایران است که ثانوی سخن برای سرافراز جایتاکر بسه دلیل دارد.
مجلس خیرگان رهبری، ضمن محکوم نمودن این جنایت تروریستی با تسلیت و محضر مقام معظم رهبری «هدخله‌المالی» ملت بزرگ و مقاوم فلسطین به ویژه جنبش حماس و سایر گروه‌های مقاومت فلسطینی و نیز همه جریان‌های مقاومت، ملت‌های آزاده حامی آرمان فلسطین و یاران‌امان‌گان این شهید بزرگوار خواستار برخورد مناسب و طابع با جایتاکر رژیم صهیونیستی به عنوان حق مجاهد جمهوری اسلامی ایران و استفاده از ظرفیت‌های قانونی و بین‌المللی در پیگیری حقوقی این اقدام خبیثانه و مواجه جدی با رژیم پلید اسرائیل می‌باشد.
بی‌تردید خون این شهید مجاهد موجب همبستگی، تقویت جبهه مقاومت و فرآگیری روحیه مبارزه علیه رژیم منحوس صهیونیستی است و در نهایت، حذف این ننگ بشریت از صفحه روزگار را سرعت خواهد بخشید. ان‌شالله.

پاسخ ترور، عملیات ویژه است اما ساختار و پیمانه‌کننده

نمایندگی ایران در سازمان ملل نیز در پی ترور اسماعیل هنیه تصریح کرد: پاسخ ترور و عملیات ویژه است، اما ساختار و پیمانه‌کننده گفتنی است، علاوه بر این، شمار دیگری از مقامات لشکری و کنوری در پیام‌های جداگانه، ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس را محکوم کردند.

هنیه، خواستار حفظ خونسرمدی طرف‌های درگیر شد.
نظارات در رام‌الله فلسطین، من و لبنان
به گزارش ایرنا به نقل از شبکه المیادین، مردم فلسطین چهارشنبه محکومیت ترور شهید اسماعیل هنیه، در رام‌الله نظارات کردند.
نظارات‌های پاسخ گروه‌های مقاومت به این جنایت شدند. همچنین نظارات‌هایی در چندین شهر کرامه باختری برگزار شد. در اردوگاه «نهر الشمالی» واقع در جنوب لبنان نیز نظارات مردمی مستند در محکومیت ترور شهید هنیه برگزار شد و نظارات‌کنندگان شعارهایی در حمایت این جنایت سر دادند. در یمن نیز جمعی از دانشجویان و استادان دانشگاه صنعا در محکومیت ترور هنیه و تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان و عراق، نظارات کردند.

اخبار کشور

در دیدار رئیس دومای روسیه

پزشکیان: عزم و اراده ما برای ارتقای سطح روابط با روسیه جدی است

رئیس‌جمهور با بیان اینکه عزم و اراده ما برای ارتقای سطح روابط با روسیه جدی است، گفت: اگر بر پایه ظرفیت‌های متقابل و در راستای تقویت توانمندی‌ها، روابط خود را توسعه کنیم، دیگر آمریکا و کشورهای غربی نمی‌توانند از حربه تحریم علیه ما استفاده کنند و اگر هم استفاده کنند، اثری نخواهد داشت.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «علی اسدوف» نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان که به منظور شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران به تهران سفر کرده است، روابط دو کشور را برادرانه و مبتنی بر پیوندهای عمیق فرهنگی و خوشیولوانی دو ملت دانست و گفت: وجود مرزهای جغرافیایی هرگز موجب جدایی مردم ایران و آذربایجان از یکدیگر نشده و ما در دوره جدید برای تحکیم و تقویت هر چه بیشتر روابط مصمم هستیم.

«علی اسدوف»، نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار ضمن تبریک مجدد انتخاب پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور ملت ایران، به پیشینه تاریخی و فرهنگی روابط دو ملت اشاره کرد و گفت: جمهوری آذربایجان برای توسعه روابط با همسایگان اسلامی ایران اهمیت زیادی قائل و آماده است در دوره جدید روابط میان دو کشور را به عالی‌ترین سطح رقاقت دهد.

توسعه و گسترش مناسبات همه‌جانبه میان دو کشور توصیف کرد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اقدام جایتاکرانه ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را نشان‌دهنده خوی وحشی‌گری رژیم صهیونیستی و عدم پایبندی آنها به قوانین و معاهدات بین‌المللی عنوان کرد و افزود: رژیم جایتاکر صهیونیستی در غزه و زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و مدارس و بیمارستان‌ها را بمباران می‌کند اما تأسافور آن است که مدعیان حقوق بشر از این رژیم حمایت می‌کنند.

رئیس‌جمهور روسیه اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل است

«ویاچسلاو ولودین»، رئیس دومای دولتی روسیه نیز در این دیدار با ابلاغ صمیمانه‌ترین تبریکات و آرزوهای موفقیت رئیس‌جمهور روسیه برای دکتر پزشکیان گفت: همکاری با جمهوری اسلامی در مسیر رسیدن به اهداف بزرگ قیامیان را به شما اعلام کنم. ایشان اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل هستند و پارلمان روسیه نیز آماده همکاری و تسهیل مسیر دستیابی به منافع متقابل دو کشور است.

رئیس‌جمهور روسیه اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل است

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «الکساندر وولین» معاون نخست‌وزیر صربستان که به منظور حضور در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، با تشکر از اجرای توافقات فیصالیان دو کشور در راستای تأمین منافع متقابل و ایجاد زمینه برای حصول توافقات جدید تأکید کرد.

«علی اسدوف»، معاون رئیس‌جمهور ژیمبائه نیز در این دیدار با اشاره به سابقه طولانی روابط دو کشور، جمهوری اسلامی ایران را کشوری دارای توانمندی‌ها و دانش سطح بالا به خصوص در زمینه خدمات فنی و مهندسی دانست و گفت: زیمبائه نیز ظرفیت‌های متنوع و بکردهای در عرصه‌های کشاورزی، انرژی، معدن و انتقال آن دارد و علاقه‌مندیم این تجربیات و توانمندی‌ها را در همکاری با ایران تبادل کنیم.

وحدت و همکاری کشورهای مستقل تحریک‌های غرب را بی‌اثر می‌کند
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «کمبو موهادی» معاون رئیس‌جمهور زیمبائه که به منظور حضور در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، بر تسریع در اجرای توافقات فیصالیان دو کشور در راستای تأمین منافع متقابل و ایجاد زمینه برای حصول توافقات جدید تأکید کرد.

«علی اسدوف»، معاون رئیس‌جمهور روسیه نیز در این دیدار با اشاره به سابقه طولانی روابط دو کشور، جمهوری اسلامی ایران را کشوری دارای توانمندی‌ها و دانش سطح بالا به خصوص در زمینه خدمات فنی و مهندسی دانست و گفت: زیمبائه نیز ظرفیت‌های متنوع و بکردهای در عرصه‌های کشاورزی، انرژی، معدن و انتقال آن دارد و علاقه‌مندیم این تجربیات و توانمندی‌ها را در همکاری با ایران تبادل کنیم.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «امادو مامه ژوپ» رئیس‌مجلس سنگال که به منظور شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ایران به تهران سفر کرده است، بر علاقه‌مندی جمهوری اسلامی ایران برای گسترش شراکت و روابط با سنگال به‌ویژه در بخش اقتصادی و سیاسی و همچنین اجرائی کردن توافقات صورت گرفته در کمیسیون مشترک دو کشور در دوره جدید تأکید کرد.

تداوم اقدامات جایتاکرانه رژیم صهیونیستی ناشی از حمایت‌های آمریکا بر برخی کشورهای غربی است

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «ابراهیم بوغالی» رئیس‌مجلس الجزایر که به منظور حضور در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده بود، در پاسخ به تسلیت رئیس‌مجلس الجزایر که ترور اسماعیل هنیه را حادثه دردناک و جانسوز چهاردهم ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده است، اظهار امیدواری کرد که روابط و همکاری‌های دو کشور در دوره پیش‌رویی بیش از پیش گسترش یابد.

رئیس‌جمهور افزود: شهادت هنر مردان خداسنت و شهید اسماعیل هنیه که پیش از این جنایت در نزدیکان و اعضای خانواده و رهبران جنبش مقاومت تحت رهبری خود را در حمایت‌های تروریستی اسرائیل از دست داده بود، در عملی‌های تهدید و مبارزه برای راهی ملت فلسطین از اشغال صهیونیستی به ازروی همیشگی خود رسید و به دیدار خاندان شتافت. اینجانب پوشیدن جامه شهادت را بر اسماعیل هنیه و همراه شهیدش به همه

مبارزان مقاومت و ملت بزرگ فلسطین و همه است اسلامی تبریک و تسلیت می‌گویم. پزشکیان تأکید کرد: این اقدام تروریستی همچون دیگر جنایت‌های رژیم صهیونیستی، ناقص قوانین و مقررات بین‌المللی بوده و ضرورت اقدام متحد جهان به ویژه کشورهای اسلامی را برای مقابله با این رژیم جایتاکر و اشغالگر بیش از پیش نشان می‌دهد.

وی بیان اینکه سفر قالیباف به ازبکستان در توسعه روابط پارلمانی‌ها با یکدیگر و سایر حوزه‌های مختلف به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری امضا شده است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی افزود: حوزه‌های تجاری، صنعتی و گردشگری از موضوعات مهمی بین ایران و ازبکستان است که باید به آن توجه شود. قالیباف یادآور شد: نوآرادی بین دو کشور با اولویت زندگان و حوزه ترانزیت و در مرحله بعدی گردشگران از کراهی به زمین مانده‌ای است که هر دو طرف درباره آن توافق دارند. اما اقدام عملی برای آن انجام نشده است.

وی خاطر‌نشان کرد: گروه‌های دوستی بین ایران و ازبکستان در روزهای آینده تشکیل می‌دهند و با تحقیق این مهم ارتباطات بین دو کشور تقویت خواهد شد. همچنین رئیس‌مجلس قانونگذاری ازبکستان در این دیدار اظهار داشت: در سال‌های اخیر روابط بین دو کشور در همه حوزه‌ها گسترش خوبی پیدا کرده است و موافقت‌نامه‌های مختلفی به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری امضا شده است. نوالدین اسماعیل‌اف تصریح کرد: ایران یکی از مهم‌ترین شرکای خارجی ما است و رهبران ما به رشد این روابط علاقه‌مند هستند.

وی بیان اینکه سفر قالیباف به ازبکستان در توسعه روابط پارلمانی‌ها با یکدیگر و سایر حوزه‌های مختلف به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری امضا شده است.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی افزود: حوزه‌های تجاری، صنعتی و گردشگری از موضوعات مهمی بین ایران و ازبکستان است که باید به آن توجه شود. قالیباف یادآور شد: نوآرادی بین دو کشور با اولویت زندگان و حوزه ترانزیت و در مرحله بعدی گردشگران از کراهی به زمین مانده‌ای است که هر دو طرف درباره آن توافق دارند. اما اقدام عملی برای آن انجام نشده است.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار «شیخ عبدالله بزاید»: معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه دولت متحده عربی که به منظور شرکت در آیین تحلیف دوره چهاردهم ریاست جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده است، اظهار امیدواری کرد که روابط و همکاری‌های دو کشور در دوره پیش‌رویی بیش از پیش گسترش یابد.

رئیس‌جمهور افزود: شهادت هنر مردان خداسنت و شهید اسماعیل هنیه که پیش از این جنایت در نزدیکان و اعضای خانواده و رهبران جنبش مقاومت تحت رهبری خود را در حمایت‌های تروریستی اسرائیل از دست داده بود، در عملی‌های تهدید و مبارزه برای راهی ملت فلسطین از اشغال صهیونیستی به ازروی همیشگی خود رسید و به دیدار خاندان شتافت. اینجانب پوشیدن جامه شهادت را بر اسماعیل هنیه و همراه شهیدش به همه

مبارزان مقاومت و ملت بزرگ فلسطین و همه است اسلامی تبریک و تسلیت می‌گویم. پزشکیان تأکید کرد: این اقدام تروریستی همچون دیگر جنایت‌های رژیم صهیونیستی، ناقص قوانین و مقررات بین‌المللی بوده و ضرورت اقدام متحد جهان به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری امضا شده است. نوالدین اسماعیل‌اف تصریح کرد: ایران یکی از مهم‌ترین شرکای خارجی ما است و رهبران ما به رشد این روابط علاقه‌مند هستند.

وی بیان اینکه سفر قالیباف به ازبکستان در توسعه روابط پارلمانی‌ها با یکدیگر و سایر حوزه‌های مختلف به ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری امضا شده است.

صفحه ۱۱

پنجشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۳

۲۶ محرم ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۶۲۸

دیدار قالیباف با رئیس دومای روسیه

هر چه سریع‌تر مسیر برای توسعه روابط دوجانبه تهران – مسکو هموار شود

رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: باید هرچه سریع‌تر مسیر برای توسعه روابط دوجانبه تهران – مسکو هموار شود.

محمداقرب قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در دیدار باویاچسلاو ولودین رئیس دومای دولتی روسیه که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری وارد تهران شده است ضمن خوشامدگویی و قدرنمایی از برگزاری اجلاس رؤسای مجالس بریکس در سنت‌پترزبورگ، گفت: اکنون که مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم آغاز به کار کرده است، باید هرچه سریع‌تر مسیر برای توسعه روابط دوجانبه هموار شود. وی افزود: به زودی گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه در مجلس دوازدهم تشکیل می‌شود.

دعوت رئیس دومای دولتی روسیه از ایران برای حضور در کنفرانس امنیتی مسکو

ویاچسلاو ولودین رئیس دومای دولتی روسیه در این دیدار ضمن قدرنمایی از میزبانی مقامات ایرانی و تشکر از برگزاری این مراسم، گفت: به زودی کنفرانس امنیتی با حضور ۶ کشور، همسایه روسیه در مسکو برگزار می‌شود که از شما نیز برای حضور در این کنفرانس مهم بین‌المللی دعوت می‌کنیم.

تأکید قالیباف بر فعال‌سازی و اجرای نظام‌های ایران و امارات

محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در دیدار با شیخ عبدالله بن زاید معاون نخست‌وزیر امارات متحده عربی که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری وارد تهران شده است، گفت: دو جلسه مفصل در جریان سه به امارات متحده عربی در مقامات ایرانی و تشکر از برگزاری این مراسم، گفت: به زودی کنفرانس امنیتی با حضور ۶ کشور، همسایه روسیه در مسکو برگزار می‌شود که از شما نیز برای حضور در این کنفرانس مهم بین‌المللی دعوت می‌کنیم.

تأکید قالیباف بر فعال‌سازی و اجرای نظام‌های ایران و امارات

محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در دیدار با شیخ عبدالله بن زاید معاون نخست‌وزیر امارات متحده عربی که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری وارد تهران شده است، گفت: دو جلسه مفصل در جریان سه به امارات متحده عربی در مقامات ایرانی و تشکر از برگزاری این مراسم، گفت: به زودی کنفرانس امنیتی با حضور ۶ کشور، همسایه روسیه در مسکو برگزار می‌شود که از شما نیز برای حضور در این کنفرانس مهم بین‌المللی دعوت می‌کنیم.

محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: من خصوصی نحوه رسیدن به اجرای توافق‌ها یادداشتی برای شیخ منصور نوشتم چرا که اعتقاد ما این است که نتایج این سفر می‌تواند تأثیر زیادی در آینده روابط دو کشور داشته باشد که مهم‌ترین آن در حوزه سلامت اقتصادی است.

شیخ عبدالله بن زاید معاون نخست‌وزیر امارات متحده عربی نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور در ایران و تشکر از میزبانی گرم مقامات ایرانی، گفت: در روابط فی‌مابین فرصت‌ها و ظرفیت‌های بیشماری وجود دارد و می‌توان با استفاده از آنها روابط دوجانبه را تقویت کرد. لذا باید هرچه بیشتر در استفاده از این ظرفیت‌ها گام برداریم.

وی افزود: توسعه هرگونه روابط اقتصادی به مجموعه‌ای از عوامل بستگی دارد که نخستین عامل، اراده، دومین عامل، فرصت‌های اقتصادی، سومین عامل نیز ظرفیت باجریان و معلم چهارم سازوکار حقوقی در این حوزه است. تمام این موارد هم وجود دارد جز مورد چهارم که سازوکار حقوقی است.

معاون نخست‌وزیر امارات متحده عربی اظهار داشت: لازم باید به گونه‌ای صورت گیرد که دو کشور بدون هیچ آسیب و زبانی نتوانند به اهداف برسدن لذا در این مسیر، اراده، عزم و طرف همساز است که وجود دارد.

رئیس‌جمهور با بیسان اینکه ایران و مصر در سبایه همکاری با یکدیگر می‌توانند بسیاری از مشکلات منطقه را حل و فصل کنند: افزود: رئیس‌جمهوری اسرائیل وارد تهران شده بود، با محمداقرب قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی در این دیدار گفت: صربستان و ایران روابط طولانی مدت و تاریخی دارند و ما نیز در اجلاس‌های مختلف دیدارهایی با مقامات صربستانی داشته‌ایم.

وی با بیان اینکه به زودی گروه‌های دوستی پارلمانی در مجلس شکل خواهد گرفت و روابط پارلمانی مجلس دوازدهم با صربستان آغاز خواهد شد، تصریح کرد: با توجه به اهمیت ویژه جمهوری اسلامی ایران در غرب آسیا و صربستان در حوزه بالکان، دوطرف درک مشترکی از مسائل دنیا دارند.

قالیباف اظهار کرد: کیفیت روابط دو کشور بسیارگرا این واقعیت است که بر رعایت عدالت بافشاری داشته و مستقیم بربر اقدامات یکجانبه‌گرایانه دنیا باید ایستاد. وی خاطر‌نشان کرد: آقای پزشکیان تا پیش از این طی می در مدت چهار دوره مجلس رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و صربستان بوده و شناخت دقیقی از کشور شما دارد.

همچنین الکساندر وولین در این دیدار، گفت: هرغم تمام فشارهایی که از سوی برخی کشورها به ایران وارد می‌شود اما جمهوری اسلامی ایران همواره به استقلال خود پایبند است.

معاون نخست‌وزیر صربستان: **ایران همواره بر اصول و عقاید خود پایبند است**

همچنین الکساندر وولین در این دیدار، گفت: هرغم تمام فشارهایی که از سوی برخی کشورها به ایران وارد می‌شود اما جمهوری اسلامی ایران همواره به استقلال خود پایبند است.

معاون نخست‌وزیر صربستان: **ایران همواره بر اصول و عقاید خود پایبند است**

همچنین الکساندر وولین در این دیدار، گفت: هرغم تمام فشارهایی که از سوی برخی کشورها به ایران وارد می‌شود اما جمهوری اسلامی ایران همواره به استقلال خود پایبند است.

معاون نخست‌وزیر صربستان: **ایران همواره بر اصول و عقاید خود پایبند است**

همچنین الکساندر وولین در این دیدار، گفت: هرغم تمام فشارهایی که از سوی برخی کشورها به ایران وارد می‌شود اما جمهوری اسلامی ایران همواره به استقلال خود پایبند است.

معاون نخست‌وزیر صربستان: **ایران همواره بر اصول و عقاید خود پایبند است**

همچنین الکساندر وولین در این دیدار، گفت: هرغم تمام فشارهایی که از سوی برخی کشورها به ایران وارد می‌شود اما جمهوری اسلامی ایران همواره به استقلال خود پایبند است.

معاون نخست‌وزیر صربستان: **ایران همواره بر اصول و عقاید خود پایبند است**

همچنین الکساندر وولین در این دیدار، گفت: هرغم تمام فشارهایی که از سوی برخی کشورها به ایران وارد می‌شود اما جمهوری اسلامی ایران همواره به استقلال خود پایبند است.

معاون نخست‌وزیر صربستان: **ایران همواره بر اصول و عقاید خود پایبند است**